ПРОЕКТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ «______»__________2021 №_____ О признании утратившим силу Решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 № 69 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области»

ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«______»__________2021                                                                          №_____

О признании утратившим силу Решения Представительного

Собрания  Октябрьского района  Курской области

от 19.12.2014 № 69 «Об утверждении Положения об Общественном
совете при  Главе Октябрьского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
        1. Решение            Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 № 69 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                      А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района
Курской области                                                                         О.А. Быковский